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Doradztwo w przypadku konfliktu w ciąży / aborcja

Przerwanie ciąży i poufny poród

W Niemczech masz prawo do przerwania ciąży pod pewnymi warunkami. Przerwanie ciąży jest
możliwe tylko w pierwszych dwunastu tygodniach ciąży. W tym celu należy zasięgnąć porady
dotyczącej konfliktu ciąży. Przerwanie ciąży może zostać przeprowadzone wyłącznie w obecności
lekarza. Po pierwszych dwunastu tygodniach aborcja jest możliwa tylko w wyjątkowych
przypadkach. Na przykład w przypadku zagrożenia zdrowia fizycznego lub psychicznego.

Poradnictwo dotyczące konfliktu w ciąży jest bezpłatne. Na życzenie jest ono anonimowe.
Podczas porady otrzymasz informacje na temat

- kwestii prawnych i społecznych
- możliwości wsparcia,
- różnych form aborcji.
- Zostaniesz skontaktowana z lekarzami, którzy wykonują aborcje.
- Otrzymasz informacje o kosztach, jakie mogą wiązać się z aborcją.

Będziesz potrzebować zaświadczenia o przeprowadzeniu aborcji. Zostanie ci ono wydane przez
personel poradni ds. konfliktu ciąży podczas konsultacji.

Nie chcesz zatrzymać dziecka. Ale nie chcesz też go abortować. Co możesz zrobić?
Nie chcesz lub nie możesz zatrzymać dziecka? W takim razie możesz oddać je do adopcji po
urodzeniu. Urząd ds. młodzieży weźmie wtedy dziecko pod swoją opiekę. Objęcie opieką oznacza:
zapewnienie dziecku miejsca zamieszkania. I opiekę nad dzieckiem. Zapewnienie mu jedzenia i
ubrania. I bezpieczne życie. Po podjęciu ostatecznej decyzji o adopcji urząd ds. młodzieży poszuka
kochającej rodziny. Dziecko może tam zamieszkać na stałe.

Nie chcesz, aby ktokolwiek wiedział o Twojej ciąży? Nadal masz możliwość urodzenia dziecka pod
dobrą opieką medyczną. Nie jesteś sama. Istnieje możliwość tak zwanego "poufnego porodu".
Dzięki "poufnemu porodowi" możesz bezpiecznie urodzić dziecko w szpitalu. Będzie Ci towarzyszyć
położna. Oprócz doradcy nikt nie pozna Twojego imienia. Doradca nie może z nikim rozmawiać na
Twój temat. Pozostaniesz zatem anonimowa. Masz jednak możliwość pozostawienia wiadomości
dla swojego dziecka z pomocą doradcy ciążowego. Daje to dziecku szansę na poznanie Twojego
imienia po 16 latach. Poza dzieckiem nikt inny nie ma do tego prawa.

Na stronie internetowej AWO można znaleźć informacje na temat kosztów i pokrycia kosztów
doradztwa i aborcji.

Tutaj można znaleźć ośrodki doradztwa i dalsze informacje. Lista nie jest wyczerpująca.
Możesz skontaktować się z lokalnym ośrodkiem doradztwa dla kobiet w ciąży lub dowolną

kliniką w celu osobistej konsultacji. Będą oni wiedzieć, co należy zrobić.

Poradnie DRK wCottbus:
Poradnia dla kobiet w ciąży - DRK KV Cottbus-Spree-Neiße-West e.V.

Pani Sylvia Neumann

Pani Teresa Richter

https://awo-schwanger.de/schwangerschaftsabbruch/schwangerschaftskonfliktberatung/
https://www.drk-cottbus.de/angebote/kinder-jugend-und-familie/schwangerschaftsberatung.html
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0355 / 42 77 71

Tutaj można wyszukać lokalne poradnie ciążowe w całych Niemczech:
h ttps:// www.familienplanung.de/schwangerschaftskonflikt/

Jeśli masz pytania dotyczące ewentualnego przerwania ciąży, możesz również skontaktować się z
całodobową infolinią dla kobiet w ciąży w potrzebie. Porady są bezpłatne i anonimowe.
Doradcy posługują się kilkoma językami. Infolinia zapewnia również wsparcie w innych trudnych
sytuacjach podczas ciąży.

08004040020

lub

Tutaj znajdziesz przegląd uznanych poradni ds. konfliktów w ciąży i innych poradni ds. ciąży w
Brandenburgii

Więcej informacji na temat różnych możliwości przerwania ciąży w wielu różnych językach
można znaleźć na stronie internetowej:

www.zanzu.de

Na stronie internetowej Familienplanung.de można znaleźć informacje na temat poufnego
porodu:

https://www.familienplanung.de/schwangerschaftsko…

https://www.familienplanung.de/schwangerschaftskonflikt/
https://service.brandenburg.de/service/de/adressen/weitere-verzeichnisse/verzeichnisliste/~schwangerschafts-und-schwangerschaftskonfliktberatungsstellen
https://www.zanzu.de
https://www.familienplanung.de/schwangerschaftskonflikt/ungeplant-schwanger/vertrauliche-geburt/
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